D
符合IEC TS 60034-30-2 之IE4/IE5效率标准的ETCZ系列三相同步磁阻电动机，是我司最新
研发的绿色节能电机，采用无稀土的新型转子拓扑结构和变频技术，无编码器矢量控制运行，
具有高效、运行可靠、安装互换性好的优点。
概述
结构简单可靠：无编码器矢量控制，可实现从0~1.8倍额定转速的平稳无级调速，可实现无限次起停。
运行可靠：采用无稀土的新型转子拓扑结构，彻底杜绝永磁电机的退磁风险。
功率密度大体积小：电机转子与定子旋转磁场同步运行无滑差损耗，定子绕组无需从电网吸收无功

速
（r/min
）
效率
（％）
功率因
数
cosΦ
额定频
率
（Hz）
服务
系数
重量
（kg）
ETCZ5.5-3000-Z132S6 5.5
400
12.8
3000
92.6 0.670
150
1.0
65
ETCZ7.5-3000-Z132S6 7.5 17 93.3 0.683  71
ETCZ11-3000-Z160M6 11 24.7 94.0  0.684  117
ETCZ15-3000-Z160M6 15 33.5 94.5 0.684  125
ETCZ18.5-3000-Z160L6 18.5 41.1 94.9 0.685  147
ETCZ22-3000-Z180M6 22 47.1 95.1 0.709  180
ETCZ30-3000-Z200L6 30 63.1 95.5 0.719  240
ETCZ37-3000-Z200L6 37 77.4 95.8 0.720  255
ETCZ45-3000-Z225M4 45 91.7 96.0 0.738
100
309
ETCZ55-3000-Z250M4 55 110 96.2 0.750  403
ETCZ75-3000-Z280S4 75 146 96.5 0.768  544
ETCZ90-3000-Z280M4 90 175 96.6 0.768  620
ETCZ110-3000-Z315S4 110 213 96.8 0.770  1000
ETCZ132-3000-Z315M4 132 253 96.9 0.777  1080
ETCZ160-3000-Z315L4 160 306 97.0 0.778  1160
ETCZ200-3000-Z315L4 200 382 97.2 0.777  1190
ETCZ250-3000-Z355M4 250 477 97.2 0.778  1760
ETCZ315-3000-Z355L4 315 600 97.2 0.780  1850
ETCZ355-3000-Z355L4 355 674 97.2 0.782  1920
ETCZ375-3000-Z355L4 375 710 97.2 0.784  1990
纯磁阻电机型号
功率
（KW）
额定电

（V）
额定电流
（A）
额定转速
（r/min）
效率
（％）
功率因数
cosΦ
额定频率
（Hz）
服务
系数
重量
（kg）
ETCZ5.5-1500-Z132S6 5.5
400
12.7
1500
93.40 0.669
75
1.0
71
ETCZ7.5-1500-Z132M6 7.5 17.0  94.00 0.677 85
ETCZ11-1500-Z160M6 11 24.2  94.60 0.694 129
ETCZ15-1500-Z160L6 15 32.3  95.10 0.705 151
ETCZ18.5-1500-Z180M6 18.5 39.7  95.30 0.706 191
ETCZ22-1500-Z180L6 22 46.4  95.50 0.717 200
ETCZ30-1500-Z200L6 30 62.8  95.90 0.719 284
ETCZ37-1500-Z225S4 37 77.1  96.10 0.721
50
298
ETCZ45-1500-Z225M4 45 92.5  96.30 0.729 336
ETCZ55-1500-Z250M4 55 113  96.50 0.728 448
ETCZ75-1500-Z280S4 75 153  96.70 0.732 590
ETCZ90-1500-Z280M4 90 181  96.90 0.743 700
ETCZ110-1500-Z315S4 110 219  97.00 0.747 1050
ETCZ132-1500-Z315M4 132 262  97.10 0.749 1155
ETCZ160-1500-Z315L4 160 316  97.20 0.752 1218
ETCZ200-1500-Z315L4 200 394  97.20 0.754 1334
ETCZ250-1500-Z355M4 250 491  97.20 0.756 1785
ETCZ315-1500-Z355L4 315 619  97.20 0.756 1943
ETCZ355-1500-Z355L4
 355
355 696  97.20 0.757 2016
ETCZ375-1500-Z355L4 375 735  97.20 0.758 2090
纯磁阻电机型号 功率（KW）
额定电流
（A）
额定频率

ETCZ22-1500-Z180L6 22 46.4 75 3 ES580H-03-022G/030P-3B 63.5 89 48 22
ETCZ30-1500-Z200L6 30 62.8 75 3 ES580H-04-030G/037P-3/B 78 109 66 30
ETCZ37-1500-Z225S4 37 77.1 50 2 ES580H-04-037G/045P-3/B 95 133 79 37
ETCZ45-1500-Z225M4 45 92.5 50 2 ES580H-04-045G/055P-3/B 120 168 94 45
ETCZ55-1500-Z250M4 55 113 50 2 ES580H-05-055G/075P-3/B 162 227 116 55
ETCZ75-1500-Z280S4 75 153 50 2 ES580H-05-075G/090P-3/B 185 222 160 75
ETCZ90-1500-Z280M4 90 181 50 2 ES580H-05-090G/110P-3/B* 225 270 179 90
ETCZ90-1500-Z280M4 90 181 50 2 ES580H-06-110G/132P-3 272 326 215 110
ETCZ110-1500-Z315S4 110 219 50 2 ES580H-06-110G/132P-3 272 326 215 110
ETCZ132-1500-Z315M4 132 262 50 2  ES580H-06-132G/160P-3* 320 384 259 132
ETCZ132-1500-Z315M4 132 262 50 2 ES580H-07-160G/200P-3 375 450 317 160
ETCZ160-1500-Z315L4 160 316 50 2 ES580H-07-160G/200P-3 375 450 317 160
ETCZ200-1500-Z315L4 200 394 50 2 ES580H-07-200G/220P-3 450 540 395 200
ETCZ250-1500-Z355M4 250 491 50 2 ES580H-08-250G/280P-3 546 628 495 250
ETCZ315-1500-Z355L4 315 619 50 2 ES580H-08-315G/355P-3 686 789 620 315
ETCZ355-1500-Z355L4  355 696 50 2 ES580H-09-400G/450P-3 865 995 736 400
ETCZ375-1500-Z355L4 375 735 50 2 ES580H-09-400G/450P-3 865 995 736 400
纯磁阻电机型号 功率（KW）
额定电
流（A）

额定频率
（Hz）
服务
系数
重量
（kg）
ETCZ3-1000- Z132S6 3.0
400
7.52
1000
90.6 0.636
50
1.0
66
ETCZ4-1000-Z132M6 4.0 9.81 91.4 0.644  77
ETCZ5.5-1000-Z132M6 5.5 13.1 92.2 0.657  88
ETCZ7.5-1000-Z160M6 7.5 17.7 92.9 0.658  124
ETCZ11-1000-Z160L6 11 25.5 93.7  0.665  153
ETCZ15-1000-Z180L6 15 34.1 94.3 0.673  16
ETCZ18.5-1000-Z200L6 18.5 41.5 94.6 0.680  230
ETCZ22-1000-Z200L6 22 48.2 94.9 0.694  261
ETCZ30-1000-Z225M4 30 64.1 95.3 0.709
33.3
304
ETCZ37-1000-Z250M4 37 77.9 95.6 0.717  426
ETCZ45-1000-Z280S4 45 93.7 95.8 0.724  559
ETCZ55-1000-Z280M4 55 113 96 0.732  621
ETCZ75-1000-Z315S4 75 152 96.3 0.740  1033
ETCZ90-1000-Z315M4 90 180 96.5 0.748  1127
ETCZ110-1000-Z315L4 110 219 96.6 0.751  1200
ETCZ132-1000-Z315L4 132 259 96.8 0.760  1263
ETCZ160-1000-Z355M4 160 311 96.9 0.766  1670
ETCZ200-1000-Z355L4 200 388 97 0.767  1774
ETCZ250-1000-Z355L4 250 484 97 0.769  1878
纯磁阻电机型号
功率
（KW）
额定电